oomarca da Capital do Estado •São 
Paulo, Estados Unidos do Brasil. 

CERTIFICA, a pedido verbalde•pessoa interessada, 

pus, nos t6mos do decreto federal nimero 4857, de 9 de 
novembro de 1959, foram_hoje_inscritos neste cartdrio 
sob .o número de ordem 7112 -(sete mil cento e doze) do - 
livro A número 4, de Registro de Pessoas Jurídicas, Os 
estatutos da entidade civil denominada "IGREJA CRISTL 
PENTWOSTAL DA BIBLIA DO BRASIL", •com sede nesta 
4- ,e-c't 0 referido verdade 0 da: São Paulo, doze (2E) 
de fevereiro de mil novecentos "e sessenta .(1960/.